
Uchwała Nr 583/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 maja 201 O roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 201 O rok 
Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 
Tabela nr 1 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana plan wvdatków na 201 O 
budżetowa Ogółem wtvm: 

bieżące 

I. Razem zmniejszenie wydatków: 117.070 117.070 

758 Różne rozliczenia 15.516 15.516 
75818 Rezerwv ogólne i celowe 15.516 15.516 

• wydatki jednostek budżetowych 15.516 15.516 
w tym: 
a) wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadań 15.516 15.516 

600 Transport i łączność 101.554 101.554 
60078 Usuwanie skutków klęsk żvwiołowvch 101.554 101.554 

• wydatki jednostek budżetowych 101.554 101.554 
w tym: 
a) wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadań 101.554 101.554 

remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2111 R 101.554 101.554 
Rymanów - Sieniawa - Głębokie w gminie Rymanów -
li etap 

li. Razem zwiększenia wydatków: 117.070 117.070 

600 Transport i łączność 117.070 117.070 
60078 Usuwanie skutków klęsk żvwiotowvch 117.070 117.070 

• wydatki jednostek budżetowych 117.070 117.070 
w tym: 

a) wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań 117.070 117.070 
remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1958 R 117.070 117.070 
Dobieszyn - Świerzowa Polska 

2) Zmniejsza się rezerwę celową na usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 
15.516 zł 

3) Wykaz zadań bieżących związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych - po 
zmianach przedstawia tabela nr 2 

majątkowe 



Tabela nr 2 
Lp. Nazwa zadania Plan Zródła finansowania 

ogółem 

dotacja udział 
własny 

1. remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
2111 R Rymanów - Sieniawa - Głębokie 542.143 420.760 121.383 
w gminie Rvmanów 

2. remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
2111 R Rymanów - Sieniawa - Głębokie 198.446 147.044 51.402 
w Qminie Rymanów - li etap 

3. remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
1958 R Dobieszyn - Świerzowa Polska 117.070 82.196 34.874 
Razem: 857.659 650.000 207.659 

4) Plan wykonawczy budżetu powiatu wynikający z Uchwały przedstawia tabela nr 3 

Tabela nr 3 
PLAN WYKONAWCZV 

w d tk' . t ry1 a ow pow1a u 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 117.070 117.070 
600 Transport i łączność 101.554 117.070 

60078 Usuwanie skutków klęsk 101.554 117.070 
żywiołowych 

4270 zakup usług remontowych 101.554 117.070 
758 Różne rozliczenia 15.516 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 15.516 
4810 rezerwy 15.516 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


